
1 | 2 

 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Aneta VÍTKOVÁ 

Oponent bakalářské práce:       Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: KOMUNIKACE V ZÁTĚŽOVÝCH SITUACÍCH U 

HASIČSKÉHO ZÁCHRANNÉHO SBORU ZLÍNSKÉHO 

KRAJE 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená bakalářská práce se věnuje komunikaci v zátěžových situacích u Hasičského 

záchranného sboru ve Zlínském kraji. Práce má 59 stran a obsahuje 14 kapitol. Bakalářská 

práce je členěna na teoretickou a praktickou část. V teoretické části autorka definuje 

teoretická východiska. V praktické části autorka určuje cíl výzkumu a definuje výzkumné 

otázky. Popisuje metodologii výzkumu. Následně popisuje výzkumný soubor a průběh 

výzkumu. Oceňuji 11. kapitolu zpracování dat. Práce přináší velmi zajímavé výsledky. 

Navrhovaná opatření považuji za reálná. Oceňuji množství použitých literárních zdrojů, které 

je až nadstandardní. V bakalářské práci jsou drobné formální chyb. Cíle, které si autorka 

vytkla, byly splněny. Celkově bakalářská práce splňuje požadavky kladené na tento typ práce. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.   

 



2 | 2 

 

 

 

        

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. V čem vidíte přínos své práce?  

2. Seznámila jste vedení HZS Zlínského kraje s výsledky Vaší bakalářské práce? 

3. Budou tyto návrhy použity?   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: A – výborně   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24. května 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


